Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Измаил, 1984/1472/960/448 архетипа Аватара Синтеза Никона ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 14.09.2025
Место для утверждения Главой подразделения.
Присутствовали:
1. С.Т. онлайн
2. Б.С.
3. Ш.Н. онлайн
4. Ч.О. онлайн
5. Ж.О.
6. С.Н.
7. Г.Г. онлайн
8. Б.П. онлайн
9. Г.О. онлайн
Состоялись:
1. Вхождение в парадигмальный совет подразделения ИВДИВО Измаил с активацией слова, имени в духе и сонастройкой со всеми оболочками. Взаимодействие с ИВДИВО и возжигание новым синтезом космической силой жизни, включая парадигмальный, философский и стратегимический взгляд.
2. Обсуждение темы Воли (Воля) как продолжение предыдущего занятия, включая её неразрывную связь с Духом.
3. Разбор концепции о том, что воля записывается в дух, а условия жизни полностью соответствуют духу. Отмечена необходимость большого объема Духа для принятия Воли.
4. Активация схемы Системы Базовой Жизни, включающей: Поедающий Синтез, Огонь, Воля, Дух, Мудрость, Свет, Любовь, Энергия, Творение, Субядерность, Созидание, Форма, Репликация, Содержание, Жизнь и Поле. Обсуждено управление Волей посредством Поедающего Синтеза.
5. Обсуждение Возраста Духа и перехода к новому состоянию юности (12–14 лет) за счет адаптации к архетипам (с 16,384 реальностей на 65,000 архетипов).
6. Практика завершения всех учений Пятой расы, закрепление лучшего опыта и перестройка Духа на Учение Синтеза как первое учение Шестой расы.
7. Стяжание и развертывание Парадигмы, Философии и Стратогемии каждого в синтезе с Изначально Вышестоящим Отцом. Зафиксирована фиксация сферы ИВДИВО Отца Человек Субъекта 448 часть, разворачивающая парадигму.
8. Практика вхождения в Поедающий Синтез Волей с трансляцией Воли Изначально Вышестоящего Отца и стяжанием ИВДИВО-Космического Тела Аватара. Зафиксировано, что Тело является естественной волей Отца и не может соврать, в отличие от Мудрости.
9. Практика преображения Тела масштабом Духа 81,920 архетипов.
10. Фиксация нового явления Парадигмы, Философии и Стратогемии ИВДИВО Измаил и направление Воли как пути и продвижения на реализацию общей задачи.
Решения: (Сформулированы на основе обсуждаемых тем и предложений, требующих дальнейшей реализации)
1. Запланировать и провести практики по теме Вярящий Синтез (Верующий Синтез), так как аватар без веры и этого огня является неполным. Предложить для этого дополнительное время в третью неделю месяца.
2. Продолжить работу по преображению Лотоса Духа нового масштаба (65,536 лепестков).
3. Направить Волю Изначально Вышестоящего Отца и весь стяжённый и возжжённый огонь на реализацию планов и задач каждой организации и всего подразделения ИВДИВО Измаил.
Голосование:
Голосование по каким-либо вопросам, в том числе утверждение Политики Синтеза, не зафиксировано в аудио источнике.
Ключевые слова, тезисы, выводы:
· Парадигма, Философия, Стратогемия
· Воля и Дух
· Поядающий Синтез
· Система Базовой Жизни
· Возраст Духа
· Учение Синтеза как первое учение Шестой Расы
· ИВДИВО-Космическое Тело Аватара
· 81,921 Архетип ИВДИВО (Вечность)
· Тело Аватара как естественная Воля Отца
Составил: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Измаил, Буянов Пётр.